
Wine list

Τ. +30 6980 281494 

ΏΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ  
Από 18:00 π.μ. έως 24:00 μ.μ.

SERVICE HOURS  
From 18:00 am to 24:00 pm



Κρασιά | Wines (750ml)

Βίβλια Χώρα (Κτήμα Βίβλια Χώρα) 
Λευκό, Περιοχή: Βόρεια Ελλάδα - Καβάλα 
Vivlia Chora (Vivlia Chora Estate) 
White, Region: Northern Greece - Kavala

Άσπρος Λαγός (Κτήμα Δουλουφάκη) 
Λευκό, Περιοχή: Κρήτη 
Aspros Lagos (Douloufakis Winery) 
White, Region: Crete

Ασύρτικο (Κτήμα Γαία) 
Λευκό, Περιοχή: Κυκλάδες – Σαντορίνη 
Assyrtiko (Domaine Gaia) 
White, Region: Cyclades - Santorini

Domaine Costa Lazaridi - Merlot Rosé 
(Κτήμα Κώστα Λαζαρίδη) 
Ροζέ, Περιοχή: Μακεδονία – Δράμα 
Domaine Costa Lazaridi - Merlot Rosé  
(Domaine Costa Lazaridi) 
Rose, Region: Macedonia – Drama

Άλφα (Κτήμα Άλφα) 
Κόκκινο, Περιοχή: Μακεδονία – Δράμα 
Alpha (Alpha Estate) 
Red, Region: Florina - Amyntaio

38.00

40.00

57.00

40.00

42.00



Σαμπάνιες | Champagnes (750ml)

Παράγκα Κυρ Γιάννη 
Αφρώδης Οίνος, Ξινόμαυρο, Μοσχάτο, 
Chardonnay 
Paranga Kir Yianni 
Sparkling wine, Xinomavro, Moschato, 
Chardonnay

Moët & Chandon

Moët & Chandon Imperial Rose

Moët & Chandon Ice Imperial

Dom Pérignon

Cocktails

MOJITO / GREEK MOJITO 
Rum / Mastic, Lime, Soda, Spearmint

APEROL SPRITZ 
Aperol, Prosecco, Soda

EROS 
Gin, Mastic, Fresh Lemon Juice,  
Grapefruit Soda

30.00

130.00

170.00

160.00

420.00

15.00

15.00

17.00



Οι τιμές περιλαμβάνουν όλους τους νόμιμους φόρους.

Ο πελάτης δεν υποχρεωμένος να πληρώσει εάν δεν λάβει  
το νόμιμο παραστατικό (απόδειξη ή τιμολόγιο).

Η επιχείρηση διαθέτει εγκεκριμένο τερματικό  
αποδοχής καρτών POS.

Αγορανομικός Υπεύθυνος: Καραμήτσου Μαρία

Prices include all legal taxes.

Consumer is not obliged to pay if the notice of payment  
has not been received (receipt or invoice).

POS Card Terminal available.

Surety: Karamitsou Maria




